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Protokół z XXIII nadzwyczajnej 
 sesji Rady Gminy  

w dniu 9 maja 2012 r., pod przewodnictwem  
Pani Teodory Wójcik – Przewodniczącej Rady Gminy 

 
Stan Rady - 15 
Obecnych – 11 
Nieobecni – 4 
 
W Sesji z Urzędu Gminy uczestniczyli: 
1.Pan Marcin Uchman – Wójt Gminy Cegłów 
2. Pan Dariusz Uchman – Zastępca Wójta 
3. Pani Milena Dąbrowska – Skarbnik Gminy 
4. Pani Kinga Łoniewska – Sekretarz Gminy 
 
 
Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy  i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

- w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji i współfinansowania projektu „e-
Społeczeństwo – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów, 
- w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 rok, 
- w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 
2012 – 2022, 
- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy dla Gminy Cegłów na lata 2012 – 2016 
4. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 1 
XXIII nadzwyczajną  Sesję R.G. w Cegłowie otworzyła Pani Przewodnicząca Teodora Wójcik 
oraz stwierdziła stan Rady 11 osób. Następnie Przewodnicząca powitała Panów Wójtów, Panią 
Skarbnik, Panią Kierownik GOPS, Biuro Obsługi Rady oraz zgromadzonych mieszkańców 
Gminy. Pani Teodora Wójcik poinformowała zebranych, że potrzeba zwołania tej sesji wynikła z 
pisma Wójta do Rady Gminy, po czym odczytała to pismo. 
 
Ad. 2 
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. Następnie zwróciła się z 
zapytaniem do Panów Wójtów oraz zebranych radnych czy mają jakieś uwagi do 
przedstawionego porządku obrad.  
 
Wójt wyjaśnił, że Rada podejmowała uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu doprowadzania 
wody oraz odprowadzania ścieków z terenu Gminy Cegłów, natomiast Wojewoda poprzez swoją 
kancelarię prawną zwrócił uwagę na błąd w definicji podanej w treści uchwały. Wójt 
poinformował, że jest to niewielka korekta, więc prosi o wprowadzenie tej uchwały do porządku 
obrad. 
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Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie wniosku Wójta. 
Głosowało 11 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Następnie przystąpiono do głosowania za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad. 
 
Głosowało 11 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
 
Przewodnicząca poinformowała, że przechodzimy do pakietu uchwałowego. 
 
Pierwszy projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji 
współfinansowania projektu „e-Społeczeństwo – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Cegłów. 

 
Wójt wyjaśnił, że konieczne jest złożenie poprawek do wniosku. Jednym z wymogów jest 
posiadanie uchwały intencyjnej Rady Gminy o przystąpieniu do projektu, ponieważ wymaga to 
też dokonania zmian w budżecie. Wójt raz jeszcze przypomniał o korzyściach płynących z 
realizacji tego wniosku, po czym przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
Uchwała została podjęta. 
 
Drugi projekt w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012   rok 
 
Pani Skarbnik stwierdziła, że zmiany są bardzo krótkie i wynikają z przystąpienia właśnie do 
tego projektu. Została uwzględniona w tych zmianach dotacja z Unii oraz zabezpieczone zostały 
środki własne w wysokości 2855 zł. Ponadto uwzględniono projekt „Seniorki wciąż aktywne” 
oraz środki na realizację w wysokości 5 tys.400 Zł, co będzie widoczne w WPF na lata 2013-
2015. 
 
Wójt w ramach uzupełnienia dodał, że na wniosek” Seniorki wciąż aktywne” zabezpieczono 
20% wkładu własnego, natomiast reszta środków pochodzi z zewnątrz. 
Głosowało 11 radnych. 
Uchwała została podjęta. 
 
Trzeci projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2012-2022 
 
Pani Skarbnik stwierdziła, że w związku ze złożeniem i realizacją tych 2 wniosków nastąpiły 
zmiany w dochodach oraz wydatkach na lata objęte wnioskiem. Dodatkowo radni dostali wykaz 
przedsięwzięć, które wynikają ściśle ze złożonych wniosków. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowało 11 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
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Czwarty projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy dla Gminy Cegłów na lata 2012 - 2016 
 
Przewodnicząca oddała głos Pani Katarzynie Korzeń, która omówiła program. 
 
Po wyjaśnieniach przystąpiono do głosowania. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Piąty projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/ w sprawie uchwalenia 
regulaminu doprowadzania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Cegłów. 
 
Przewodnicząca stwierdziła, że jeśli radni potrzebują dodatkowych wyjaśnień to poprosiła o 
zadawanie pytań, ponieważ Wójt wystarczających wyjaśnień udzielił przy wprowadzeniu 
uchwały do porządku obrad. 
 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 11 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 4 
Przewodnicząca zamknęła obrady XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 
 
Sesja zakończyła się o godz. 16.40 
Protokołowała: Małgorzata Podobas 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 


